PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO

Secretaria Municipal de Educação e Cultura
Av. Pres. Getúlio Vargas, 695 – Centro - General Carneiro – Paraná

CEP: 84.660-000      -     TEL.: (0**42) 3552-1441
smedc@generalcarneiro.pr.gov.br

PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS - PSE

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 02/2019

 O Prefeito Municipal de General Carneiro - Estado do Paraná, no uso de

suas  atribuições  legais,  CONVOCA os  candidatos  abaixo  relacionados,

aprovados  no  Processo  Seletivo  n°  002/2019  de  Estagiários,  na  ordem

classificatória, para comparecerem no dia 15 de Maio de 2019 no Setor de

RH  da  Prefeitura  Municipal  de  General  Carneiro  –  PR,  apresentação  de

documentos necessários, á partir das 14h00min até as 16:00 horas do dia 15

de Maio de 2019.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

General Carneiro - PR, 10 de Maio de 2019.

Luís Otávio Geller Saraiva
Prefeito Municipal

SECRETARIA DE AGRICULTURA

- Requisitos para Contratação: Estar cursando Agronomia; Engenharia Ambiental;
Veterinária; Engenharia Florestal; Gestão Ambiental; Técnico Agrícola; Técnico Ambiental e

Técnico Agropecuário.

C
la

s
s

if
ic

a

In
sc

ri
çã

o

N
o

m
e

 d
o

C

a
n

d
id

a
to

R
G

N
o

ta
 e

m

N
o

ta
 e

m

N
o

ta
 e

m

N
o

ta

F
in

a
l

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO

Secretaria Municipal de Educação e Cultura
Av. Pres. Getúlio Vargas, 695 – Centro - General Carneiro – Paraná

CEP: 84.660-000      -     TEL.: (0**42) 3552-1441
smedc@generalcarneiro.pr.gov.br

ç
ã

o

P
o

rt
u

g
u

ê
s

M
a

te
m

á
ti

ca

C
o

n
h

e
c

im
e

n
to

s

G
e

ra
is

1º 074 Alan Marcel Muller 14.007.150-1 32.00 24.00 12.00 68.00
2º 039 Joziele Lechinieviski 14.470.503-3 24.00 16.00 16.00 56.00

Ficam  reservadas  aos  afro-descendentes,  5%  das  vagas  ofertadas  neste
Processo Seletivo, na forma da Lei.

C
la

s
s

if
ic

a
çã

o

In
sc

ri
çã

o

N
o

m
e

 d
o

 C
a

n
d

id
a

to

R
G

N
o

ta
 e

m
 P

o
rt

u
g

u
ê

s

N
o

ta
 e

m
 M

a
te

m
á

ti
c

a

N
o

ta
 e

m

C
o

n
h

e
c

im
e

n
to

s
 G

er
a

is

N
o

ta
 F

in
a

l

1º 039 Joziele Lechinieviski 14.470.503-3 24.00 16.00 16.00 56.00

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

- Requisitos para Contratação: Estar Cursando Psicologia e Serviço Social

C
la

ss
if

ic
aç

ão

In
sc

ri
çã

o

N
o

m
e

 d
o

 C
an

d
id

at
o

R
G

N
o

ta
 e

m
 P

o
rt

u
g

u
ês

N
o

ta
 e

m
 M

at
em

át
ic

a

N
o

ta
 e

m
 C

o
n

h
ec

im
en

to
s

G

er
ai

s

N
o

ta
 F

in
al

1º 075 Milena Olinquevicz 14.651.404-9 28.00 08.00 16.00 52.00
2º 065 Dionatan Almeida da Luz 13.446.003-2 32.00 04.00 14.00 50.00

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO

Secretaria Municipal de Educação e Cultura
Av. Pres. Getúlio Vargas, 695 – Centro - General Carneiro – Paraná

CEP: 84.660-000      -     TEL.: (0**42) 3552-1441
smedc@generalcarneiro.pr.gov.br

- Requisitos para Contratação: Estar cursando Pedagogia

C
la

ss
if

ic
aç

ão

In
sc

ri
çã

o

N
o

m
e

 d
o

 C
an

d
id

at
o

R
G

N
o

ta
 e

m
 P

o
rt

u
g

u
ês

N
o

ta
 e

m
 M

at
em

át
ic

a

N
o

ta
 e

m
 C

o
n

h
ec

im
en

to
s

G

er
ai

s

N
o

ta
 F

in
al

1º 067 Stefani C. da Silva e Oliveira 14.659.027-6 32.00 32.00 12.00 76.00
2º 062 Maiara Cristiane da Silva 10.770.469-9 24.00 36.00 16.00 76.00
3º 036 Edna Mara Gomes da Silva 4.854.710-9 32.00 28.00 14.00 74.00
4º 071 Dyeniffer Kellyn Porto Barbosa 12.791.562-8 20.00 28.00 20.00 68.00
5º 066 Melaine Sabrina Paxesnik 12.654.882-6 24.00 24.00 16.00 64.00
6º 078 Karolaine Moroz 13.290.527-4 20.00 28.00 14.00 62.00
7º 056 Ana Paula P. Taborda 7.366.199-4 20.00 28.00 12.00 60.00
8º 044 Daiane da Silva Rocha 13.826.657-5 28.00 16.00 16.00 60.00
9º 063 Aline Chaiane Roblowski 11.032.973-3 24.00 24.00 12.00 60.00

10º 040 Roseni Aparecida Fiorentin 5.877.158-9 28.00 16.00 14.00 58.00
11º 001 Maiara Camargo Cordeiro 13.159.500-0 28.00 16.00 14.00 58.00
12º 009 Anelize Fátima de Paula Ribeiro 14.206.429-4 28.00 20.00 10.00 58.00
12º 047 Jaqueline Dieli Moraes 10.439.436-1 24.00 24.00 16.00 64.00
13º 005 Laissa Adrielli Salles 12.930.331-0 28.00 12.00 16.00 56.00
14º 007 Mayra Amancio 10.736.980-5 20.00 20.00 16.00 56.00
15º 048 Silvia R. de Castilho Galina 9.249.604-7 24.00 12.00 18.00 54.00
16º 028 Keli Cristiane Gelaski 10.828.394-7 28.00 16.00 10.00 54.00
17º 034 Brenda Cristina Zanlorenze 10.316.829-5 20.00 20.00 14.00 54.00
18º 043 Maiara Rocha 12.397.738-6 28.00 16.00 10.00 54.00
19º 002 Isabelle de melo Fonseca 14.658.488-8 24.00 12.00 18.00 54.00
20º 061 Jucelia Aparecida Fernandes 12.493.922-4 24.00 16.00 12.00 52.00
21º 030 Daniela Gonçales Zandomeniche 14.099.746-3 24.00 20.00 08.00 52.00
22º 064 Adiana da Costa Farias 13.551.443-8 24.00 12.00 14.00 50.00
23º 072 Marileia Franciane da Silva 10.526.396-1 16.00 12.00 14.00 42.00
24º 014 Aline Aparecida Mariano 13.977.724-7 20.00 08.00 12.00 40.00
25º 057 Derli de Fatima Sales 8.578.838-8 12.00 12.00 14.00 38.00
27º 041 Daniele Ferreira 13.762.211-4 16.00 08.00 12.00 36.00

- 015 Andressa C. Furtado Trevisani 12.608.984-8 AUSENTE

Ficam  reservadas  aos  afro-descendentes,  5%  das  vagas  ofertadas  neste
Processo Seletivo, na forma da Lei.

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO

Secretaria Municipal de Educação e Cultura
Av. Pres. Getúlio Vargas, 695 – Centro - General Carneiro – Paraná

CEP: 84.660-000      -     TEL.: (0**42) 3552-1441
smedc@generalcarneiro.pr.gov.br

C
la

ss
if

ic
aç

ão

In
sc

ri
çã

o

N
o

m
e

 d
o

 C
an

d
id

at
o

R
G

N
o

ta
 e

m
 P

o
rt

u
g

u
ês

N
o

ta
 e

m
 M

at
em

át
ic

a

N
o

ta
 e

m
 C

o
n

h
ec

im
en

to
s

G

er
ai

s

N
o

ta
 F

in
al

1º 067 Stefani C. da Silva e Oliveira 14.659.027-6 32.00 32.00 12.00 76.00

Nessa ocasião serão exigidos dos candidatos apresentação de:

 Declaração  ou  atestado  de  Matricula  ORIGINAL  da  Unidade  de  Ensino

expedido nos últimos 30 (trinta) dias, constando a matricula, curso, horário de

aula e semestre do estudante para comprovação do requisito.

 Cópia de RG e CPF.

 Dados de Conta Bancária Poupança ou Conta Corrente do Bando do Brasil

ou Caixa Econômica Federal.

O não comparecimento acarretará na perda do direito a vaga.

	PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS - PSE